
 

UCHWAŁA Nr XXXVII/381/2021 

Sejmiku Województwa Opolskiego 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie uchwalenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Opolskiego 

na 2022 rok. 

 

 Na podstawie art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

Województwa (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.) oraz § 35 ust. 2 Statutu Województwa 

Opolskiego (t.j. Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2021 r., poz. 2836) Sejmik Województwa Opolskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Uchwala się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Opolskiego  

na 2022 rok,  który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Opolskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 
 

             Dariusz Byczkowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 

 

  Na podstawie art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.) do wyłącznej właściwości sejmiku 

województwa należy podejmowanie uchwał w innych sprawach zastrzeżonych ustawami                         

i statutem województwa do kompetencji sejmiku województwa oraz zgodnie z § 35 ust. 2 

Statutu Województwa Opolskiego (t.j. Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2021 r., poz. 2836) Komisja 

Rewizyjna przedstawia do uchwalenia plan kontroli na dany rok. 

Plan Kontroli na 2022 rok stanowi załącznik do uchwały Sejmiku Województwa 

Opolskiego w sprawie uchwalenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa 

Opolskiego, w związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik do uchwały Nr XXXVII/381/2021 
Sejmiku Województwa Opolskiego 
z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 
 

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Opolskiego  
na 2022 rok 

 

 
LUTY 
Kontrola wydatków w Dziale 150  Przetwórstwo przemysłowe rozdział 15011 Rozwój 
przedsiębiorczości  
Nazwa jednostki kontrolowanej:  Departament Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego  
Termin rozpoczęcia kontroli:  1 luty 2022 r. 
Termin zakończenia kontroli:  28 luty 2022 r. 
 

KWIECIEŃ 
Kontrola wydatków w Dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu. 
Nazwa jednostki kontrolowanej: Departament Ochrony Środowiska Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Opolskiego  
Termin rozpoczęcia kontroli: 1 kwiecień 2022 r. 
Termin zakończenia kontroli: 29 kwiecień 2022 r. 
  
CZERWIEC 
Kontrola wydatków w Dziale 925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary                     
i obiekty chronionej przyrody, rozdział 92502 Parki Krajobrazowe  
Nazwa jednostki kontrolowanej:  Zespół Opolskich Parków Krajobrazowych   
Termin rozpoczęcia kontroli:  1 czerwiec 2022 r. 
Termin zakończenia kontroli:  30 czerwiec 2022 r. 
 
WRZESIEŃ 
Kontrola wydatków w Dziale 851 Ochrona Zdrowia,  rozdział 85111 Szpitale ogólne  
Nazwa jednostki kontrolowanej:  Departament Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego  
Termin rozpoczęcia kontroli:  1 września 2022 r. 
Termin zakończenia kontroli:  30 września 2022 r. 
 
 

LISTOPAD 
Kontrola wydatków w Dziale 801 Oświata i wychowanie rozdział 80146 Dokształcanie                           
i doskonalenie nauczycieli 
Nazwa jednostki kontrolowanej: Departament Edukacji i Rynku Pracy Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego  
Termin rozpoczęcia kontroli:  2 listopada 2022 r. 
Termin zakończenia kontroli:  30 listopada 2022 r. 
 
 
 

Tematy doraźne – kontrole na zlecenie Sejmiku poza planem kontroli. 


